
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) i § 41 Statutu Lubuskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, stanowiącego załącznik do zarządzenia 
Wojewody Lubuskiego z dnia 26 lutego 2016 r. w sprawie nadania Statutu Lubuskiemu 
Urzędowi Wojewódzkiemu w Gorzowie Wielkopolskim (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 779, 
z 2017 r. poz. 131 i poz. 1180 oraz z 2019 r. poz. 1371) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 
Wielkopolskim, stanowiącym załącznik do zarządzenia Wojewody Lubuskiego z dnia 11 
maja 2016 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 w ust. 2 w pkt 16 w lit. e średnik na końcu zdania zastępuje się przecinkiem i 
dodaje lit. f w brzmieniu: 

„f)  Samodzielnym stanowiskiem ds. funduszu wynagrodzeń i analiz.”; 

2) w § 48: 

a) w pkt 5 uchyla się lit. e, 

b) w pkt 11 uchyla się lit. g; 

3) w § 49: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W Urzędzie funkcjonują wydzielone stanowiska i komórki organizacyjne 
podległe bezpośredniemu zwierzchnictwu Dyrektora Generalnego, posługujące się 
następującymi symbolami mającymi zastosowanie przy znakowaniu spraw: 

1) Zespół Audytu Wewnętrznego – „ZAW”; 

2) Samodzielne stanowisko do spraw bezpieczeństwa i higieny pracy – „BHP”; 

3) Samodzielne stanowisko ds. funduszu wynagrodzeń i analiz –„FW”.”,, 

b) uchyla się ust.3; 

4) w § 62 w ust. 1 uchyla się pkt 37; 

5) po § 67 dodaje się § 67a w brzmieniu: 

„67a. 1. Do zadań samodzielnego stanowiska ds. funduszu wynagrodzeń i analiz 
należy planowanie i monitorowanie wydatkowania środków finansowych 
przeznaczonych na wynagrodzenia. 

2. Samodzielne stanowisko ds. funduszu wynagrodzeń i analiz współdziała 
z komórkami organizacyjnymi urzędu, w szczególności Biurem Organizacji i Kadr, 
Biurem Obsługi Urzędu i Rozwoju Systemów Informatycznych oraz Wydziałem Budżetu 
i Finansów w zakresie realizacji swoich zadań.”; 



6) Załącznik Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Gorzowie Wielkopolskim otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 
stycznia 2021 roku. 

   

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 



  
`  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WOJEWODA LUBUSKI 

WICEWOJEWODA LUBUSKI 

Wydział Polityki Społecznej 

Wydział Zdrowia 

Wydział Spraw Obywatelskich 
i Cudzoziemców 

Biuro Wojewody 

 Wydział Nadzoru i Kontroli 

Biuro Obsługi Urzędu i Rozwoju 
Systemów Informatycznych 

Wydział Programów 
Europejskich i Rządowych 

Zespół Audytu Wewnętrznego 

Biuro Organizacji i Kadr 

 
PS 

WZ 

SO 

BW 

OK 

PER 

ZAW 

BL 

NK 

 
Wydział Budżetu i Finansów  

 
Wydział Infrastruktury 

 Wydział Bezpieczeństwa  
i Zarządzania Kryzysowego 

 Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami 

 
 

Zespół do Spraw Ochrony Informacji 
Niejawnych 

 
 

Zespół Doradców Wojewody 
 

 Samodzielne stanowisko pracy: 
Inspektor Ochrony Danych 

DYREKTOR GENERALNY 

 

Pracownik kierujący Delegaturą 

 

BF 

IB 

BZK 

GN 

IOD 

ZDW 

IN 

Załącznik Nr 2 do Regulaminu 
Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim 

Wojewódzki Inspektor Nadzoru 
Geodezyjnego i Kartograficznego 

 
 

GK 

Samodzielne stanowisko do 
spraw bezpieczeństwa i higieny 

pracy 
BHP 

Wojewódzka Komisja Dyscyplinarna 
dla osób wykonujących samodzielne 

funkcje w dziedzinie geodezji i 
kartografii 

 Rzecznik  Dyscyplinarny ds. osób 
wykonujących samodzielne funkcje 
w dziedzinie geodezji i kartografii 

 

WKD 

RDG 

Samodzielne stanowisko do 
spraw funduszu wynagrodzeń 

i analiz 
FW 



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu  
Data dokumentu 0001-01-01 
Organ wydający Wojewoda Lubuski 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 
Wielkopolskim 

Identyfikator dokumentu E7BE0442-C15F-4ACB-B9BB-279DE3BCF042 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-402194147 
Numer seryjny 2A282951ED5A9164B836711FBB978F33 
Osoba podpisująca Władysław Dajczak\; LUW 
Instytucja Lubuski Urząd Wojewódzki 
Miejscowość Gorzów Wlkp. 
Województwo lubuskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.12.2020 14:39:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera f

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 67a
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	Załącznik 1

		2020-12-29T13:39:44+0000
	Polska
	Władysław Dajczak; LUW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




